
 

P. M. A – MT 

FLS.________ 

_________ 
RUBRICA 

 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2024 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, torna público a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico 
nº 048/2024, Processo Administrativo nº 122/2024, do tipo: Menor Preço, cujo objeto refere-
se ao Registro de Preços Futura e Eventual Contratação Pessoa Jurídica para Fornecimento e 
Instalação de Tapetes de Gramas tipo Esmeralda ou Batatais, em atendimento a Secretaria de 

Obras e Infraestrutura, com abertura prevista para o dia 23/01/2025 às 09h00min (horário de 
Brasília). Em virtude de o setor de tributos não estar emitindo Certidão Municipal. Assim que 
regularizar será divulgado nova data. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de 
Licitações, no Paço Municipal, na Rua Antenor Mamedes, nº 911, Centro, de segunda-feira à 
sexta-feira, das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo e-mail: 
seplan3@araputanga.mt.gov.br ou pelo telefone (65) 9 9935-6670. 
  

 

 

Araputanga/MT, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

Enilson de Araújo Rios 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:seplan3@araputanga.mt.gov.br

